base nos fundamentos expostos às fls. 166/168, cujos tApicos
princi.n)ait. leio em sessão, indeferiu o pedido de perlcia e julgou.
'1(1)iirtuàlente a impugnação, determinando a alteração da exigencia
constante do auto de infração, que passa a consistir cl en

"1 - Multa no valor de NUS 6.013,66 (seis mil,
treze cruzados novos e sessenta e seis centavos);

II - Atualização monetária a partir da vloOncia do
Decreto-lei no 2323/78 (art. 1g) e de acordo com
A5 normas legais vi.gentes, Lei ng 7738/89 e lei no
7799/89;

III • - juros de mora com base no disposto no